1
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.10.2020
	пгт  Кавалерово
	№
	  50

О внесении изменений в постановление главы
Кавалеровского муниципального района от 28.03.2020 г. № 11
 «О мерах по предотвращению распространения
на территории Кавалеровского муниципального района
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»
 (в редакции постановлений от 01.04.2020  № 12, от 03.04.2020 № 13,
от 30.04.2020 г. № 17, от 30.04.2020 г. № 18, от 11.05.2020 г. № 21,

от 21.05.2020 г. № 23, от 27.05.2020 г. № 24, от 30.05.2020 г. № 25,

от 15.06.2020 г. № 27, от 10.07.2020 г. № 33, от 15.07.2020 г. № 35,

от 31.07.2020 г. № 39, от 18.08.2020 № 42, от 28.08.2020 г. № 44,

от 03.09.2020 г. № 46, от 08.10.2020 г. № 48, от 15.10.2020 г. № 49)
Во исполнение решения оперативного штаба  Кавалеровского муниципального района Приморского края по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом COVID-2019, от 22.10.2020 г. № 17, на основании Устава Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Кавалеровского муниципального района от 28.03.2020 г. № 11 «О мерах по предотвращению распространения на территории Кавалеровского муниципального района новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (в редакции постановлений от 01.04.2020  № 12, от 03.04.2020 № 13, от 30.04.2020 г. № 17, от 30.04.2020 г. № 18, от 11.05.2020 г. № 21, от 21.05.2020 г. № 23, от 27.05.2020 г. № 24, от 30.05.2020 г. № 25, от 15.06.2020 г. № 27, от 10.07.2020 г. № 33, от 15.07.2020 г. № 35, от 31.07.2020 г. № 39, от 18.08.2020 г. № 42, от 28.08.2020 г. № 44, от 03.09.2020 г. № 46, от 08.10.2020 г. № 48, от 15.10.2020 г. № 49), дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:
«работу ресторанов, баров, кафе и иных аналогичных объектов общественного питания после 23 часов.».
2. Организационно-правовому отделу администрации Кавалеровского муниципального района (Волкова Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района в сети Интернет.
И.о главы Кавалеровского муниципального

района  -  главы администрации

Кавалеровского муниципального района                                                А.С. Бурая
Верно:

И.о. начальника организационно-правового
отдела администрации

Е.В. Волкова